PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

ATO N° 5~8 ,DE 18 DE DEZEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO T~IBUf.jAL REGIONAL FEDERAL DA 58. .

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum, do
Plenário, resolve:

CONVOCAR 0- MM. Juiz Federal Dr. UBIRATAN DE COUTO

MAuRíCIO..}da9a Vara da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, para, com

.prejuízo da jurisdição originária, compor este Tribunal, no período de 17/12/2007.a

06/01/2008,' em razão do falecime~to do Exmo Sr. Desembargador F~deral Dr.
PETRUCIO FERREIRA.

\ '.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.I CUMPRA-SE.

r

"